
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie obsługi prawnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Pomorskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674836

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Okopowa 21/27

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-810

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 58 326 87 58

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pomorskie.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.pomorskie.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00278125

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00277075

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Termin realizacji zamówienia podstawowego wynosi 18 miesięcy, przy czym wykonywanie zamówienia należy rozpocząć
nie wcześniej niż od dnia 1.08.2023 roku. Tym samym planowany termin realizacji zamówienia podstawowego Zamawiający
przewiduje od dnia 01.08.2023 r. do dnia 31.01.2025 r. 
Zamówienie w ramach opcji rozpoczyna się w terminie zakończenia zamówienia podstawowego i może trwać maksymalnie
do 24 miesięcy.
O udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie
art. 108 ust.1 ustawy Pzp oraz na podstawie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia, na podstawie okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1
ustawy Pzp, które wystąpiły w odpowiednim okresie wskazanym w art. 111 ustawy Pzp.
Podstawy wykluczenia zostały wskazane w Rozdziale VII oraz VII.I SWZ.
Oferta składana jest pod rygorem nieważności w formie elektronicznej podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym
lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, w ogólnie dostępnych formatach
danych, w szczególności w formatach: .txt, .rtf, .pdf, .doc, .docx, .odt. Oferta musi być sporządzona w języku polskim. 
Wraz z ofertą należy złożyć:
1) Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (wzór stanowi załącznik nr
4 do SWZ) na zasadach wskazanych w Rozdz. IX ust.2 pkt 1) SWZ
2) Pełnomocnictwo na zasadach wskazanych w Rozdz. IX ust.2 pkt 2) SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00278125/01 z dnia 2023-06-27

2023-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (wzór stanowi załącznik nr 6 do SWZ) na
zasadach wskazanych w Rozdz. IX ust.2 pkt 3) SWZ
4) Zobowiązanie podmiotu trzeciego na zasadach wskazanych w Rozdz. IX ust.2 pkt 4) SWZ
5) Zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa na zasadach wskazanych w Rozdz. IX ust.2 pkt 5) SWZ
6) do oferty należy załączyć wypełniony wzór formularza do kryterium „Doświadczenie zawodowe osób uczestniczących w
zamówieniu” (niezbędny do dokonania oceny w zakresie kryterium „Doświadczenie zawodowe osób uczestniczących w
zamówieniu” wymienionym w Rozdziale XX ust. 1 pkt 2) SWZ)
UWAGA: wykaz ten nie podlega uzupełnieniu. 

Zamawiający ponadto wskazał w:
- Rozdziale IX SWZ Dokumenty składane razem z ofertą
- Rozdziale XVI SWZ Opis sposobu przygotowywania oferty.
- Rozdziale XVII SWZ Sposób oraz termin składania ofert.
- Rozdziale XIX SWZ Sposób obliczenia ceny.

Po zmianie: 
Termin realizacji zamówienia podstawowego wynosi 18 miesięcy, przy czym wykonywanie zamówienia należy rozpocząć
nie wcześniej niż od dnia 1.08.2023 roku. Tym samym planowany termin realizacji zamówienia podstawowego Zamawiający
przewiduje od dnia 01.08.2023 r. do dnia 31.01.2025 r. 
Zamówienie w ramach opcji rozpoczyna się w terminie zakończenia zamówienia podstawowego i może trwać maksymalnie
do 24 miesięcy.
O udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie
art. 108 ust.1 ustawy Pzp oraz na podstawie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia, na podstawie okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1
ustawy Pzp, które wystąpiły w odpowiednim okresie wskazanym w art. 111 ustawy Pzp.
Podstawy wykluczenia zostały wskazane w Rozdziale VII oraz VII.I SWZ.
Oferta składana jest pod rygorem nieważności w formie elektronicznej podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym
lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, w ogólnie dostępnych formatach
danych, w szczególności w formatach: .txt, .rtf, .pdf, .doc, .docx, .odt. Oferta musi być sporządzona w języku polskim. 
Wraz z ofertą należy złożyć:
1) Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (wzór stanowi załącznik nr
4 do SWZ) na zasadach wskazanych w Rozdz. IX ust.2 pkt 1) SWZ
2) Pełnomocnictwo na zasadach wskazanych w Rozdz. IX ust.2 pkt 2) SWZ.
3) Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (wzór stanowi załącznik nr 6 do SWZ) na
zasadach wskazanych w Rozdz. IX ust.2 pkt 3) SWZ
4) Zobowiązanie podmiotu trzeciego na zasadach wskazanych w Rozdz. IX ust.2 pkt 4) SWZ
5) Zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa na zasadach wskazanych w Rozdz. IX ust.2 pkt 5) SWZ
6) do oferty należy załączyć wypełniony wzór formularza do kryterium „Doświadczenie zawodowe osób uczestniczących w
zamówieniu” (niezbędny do dokonania oceny w zakresie kryterium „Doświadczenie zawodowe osób uczestniczących w
zamówieniu” wymienionym w Rozdziale XX ust. 1 pkt 2) SWZ)
UWAGA: wykaz ten nie podlega uzupełnieniu. 

Zamawiający ponadto wskazał w:
- Rozdziale IX SWZ Dokumenty składane razem z ofertą
- Rozdziale XVI SWZ Opis sposobu przygotowywania oferty.
- Rozdziale XVII SWZ Sposób oraz termin składania ofert.
- Rozdziale XIX SWZ Sposób obliczenia ceny.

Zamawiający przewiduje przeprowadzenie testu, którego wynik będzie stanowił podstawę do przyznania punktów w ramach
kryterium "Test wiedzy" (szczegółowy opis znajduje się w Rozdz. XX SWZ). 
Test wiedzy Zamawiający przeprowadzi po otwarciu ofert, tj. w dniu 07.07.2023 r. o godzinie 09:00. Zamawiający może
zmienić datę i godzinę przeprowadzenia testów (również na uzasadniony wniosek Wykonawcy) pod warunkiem że
powiadomi o tym Wykonawcę przed terminem testów. Test wiedzy odbędzie się w siedzibie Zamawiającego tj. przy ul.
Okopowej 21/27 w Gdańsku. Numer Sali Zamawiający wskaże Wykonawcy co najmniej dzień przed testem. Osoby
przystępujące do testu wiedzy muszą być uprawnione do uczestnictwa w teście przez Wykonawcę - na podstawie
oświadczenia złożonego w wykazie osób. Osoby te będą również zobowiązane okazać Zamawiającemu jeden z
następujących dokumentów: dowód osobisty, paszport, prawo jazdy. Niezwłocznie po sprawdzeniu tożsamości osób
Zamawiający rozda test. Czas testu: 60 minut liczony od momentu rozdania wszystkim testów.
Zamawiający oceni test na 0 punktów w przypadku próby skomunikowania się na „zewnątrz” za pomocą telefonu lub innego
urządzenia osób uczestniczących w teście.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00278125/01 z dnia 2023-06-27

2023-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie obsługi prawnej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Pomorskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674836
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Okopowa 21/27
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-810
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 326 87 58
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pomorskie.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.pomorskie.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00278125
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00277075
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



